ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

EDITAL Nº 03/2024

FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA NOTAS  dos candidatos inscritos

para o Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024, conforme segue:

Cargo: Agente de Serviço Complementar

Nome Comprovante

experiência

Escolaridade Total

Rosileia Oliveira Mesquita  - - 0

Siloé Model Sebastião  35 - 35

Marizete da Paz Peroni de Jesus 25 10 35

Roseli Jaeger Jardin  10 10 20

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 26 de junho de 2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento